Plani i punes

Pershkrimi I aktivitetit

Periudha
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Maj
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Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor

Numri

Kancelari

Mbledhje Késhilli -16
(12, ¢do muaj (+3) dhe né 4
raste ku mbahen 2 mbledhje

né muaj).

B

(5

30000

Mbledhje Komisionit té
Pérhershém (mesatarisht 4-5
mbledhje komisionesh né
muaj).

U

50

3000

T'akime me komunitetin,
konsultimet kérkuar nga
ligji:

buxhet,

ndryshim buxheti,

pakete fiskale- pér ¢do NjA
dhe me biznesin,

shitje, blerje e dhénie me
qéra,

norma e standarte té
shérbimeve pubike dhe
fuksioneve té tjera ligjore.
Buxheti : ¢do NJA +
komuniteti biznesit + OJF:

[§e]

o)

5,000

I'akime me kKomunitetin,
konsultimet jo té kérkuar
nga ligji:

plani strategjik,

plane sektorial (plani i
mbetjeve 2 konsultime +
nga 1 pér NjA ku zgjerohet
sherbimi.

Plani social

Plani urban

Plani pér rrugét etj (sipas
parashikimeve pér vitin).
Né varési té planet né
proces hartimi dhe gé

(50

4000

Takimi vjetor i Késhillit me
qytetarét pér prezantimin e
raportit t€ veprimtarisé
vjetore (llogaridhenja).




Ndjekja e mbledhjeve
konstituse té€ Kryesive té
Fshatrave dhe Késhillave
Komunitaré né Lagje (né té
gjitha gjitha NjA, transporti
né varési té km pér ¢do
NjA). (Kur éshté e
nevojshme pasi €shté béré
ndonjé ndryshim né
strukturé).

Pjesémarrje né konferenca e
aktivitete t€ ngjashme (tre
né vit).

Trajnime té€ Késhilltaréve
(njé né vit).

Trajnime t€ Sekretariatit
(njé né vit).

Vizité studimore né
Shqipéri.

Vizité studimore jashté
vendi.

Ceremoni dhénie titull
nderi.

10

Pjesémarrje né festa e
ngajrje vendore.

11

Pritje e delegacionit nga
Késhilla homologe.

12

Emision né median vendore
(dy né vit).







